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
Betreuungseinrichtungen zu einer hohen Lebensqualität. Die Nähe zu Göppingen (ca. 20 km)
und Ulm (ca. 30 km) macht die Lage auch für Berufspendler attraktiv.

Nur etwa 10 Gehminuten vom Stadtzentrum entfernt, finden Sie hier alle täglichen
Bedarfsgeschäfte und Dienstleister. Auf dem Weg dorthin passieren Sie zwei Apotheken sowie
verschiedene Imbisse und Cafés. Das Einkaufszentrum "Nel-Mezzo", etwa 1,5 km entfernt,
bietet einen Supermarkt, eine Drogerie und zahlreiche Einzelhändler. Weitere zwei
Supermärkte sind im Gewerbegebiet auf gleicher Distanz zu finden.

In unmittelbarer Nähe befinden sich eine Realschule und ein Gymnasium, außerdem sind ein
Kindergarten, zwei Grundschulen und eine Hauptschule zu Fuß erreichbar, was die Wohnlage
ideal für Familien mit Kindern macht. Sportplätze, Vereine, weite Felder und Wälder sowie ein
reichhaltiges kulturelles Angebot sorgen für ein abwechslungsreiches Freizeitprogramm und
fördern das Gemeinschaftsgefühl.

Mit dem Auto sind Sie gut an die Bundesstraßen B 10 und B 466 angebunden. Der
stadteigene Bahnhof, nur etwa 2 km entfernt, ermöglicht schnelle und einfache
Zugverbindungen zu den umliegenden Städten Ulm und Stuttgart.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 126,80 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

EG - Wohnzimmerbereich
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Exposé - Galerie

EG - Kamin
 

EG - Essbereich
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Exposé - Galerie

EG - Essen/Küche
 

EG - Küche
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Exposé - Galerie

EG - Küche
 

EG - Wohnbereich
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Exposé - Galerie

EG - Gäste WC / Eingang
 

OG - Arbeitszimmer
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Exposé - Galerie

OG - Arbeitszimmer
 

OG - Tageslicht Badezimmer
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Exposé - Galerie

OG - Schlafzimmer
 

OG - Ankleidezimmer
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Exposé - Galerie

OG - Ankleidezimmer
 

OG - WC
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Exposé - Galerie

DG - Hobby-/Arbeitszimmer
 

DG - Badanschluss
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Exposé - Galerie

Gewölbekeller
 

Gewölbekeller
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Exposé - Galerie

Garten
 

Garten - Terasse
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Exposé - Galerie

Garten
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Exposé - Grundrisse

Kellergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
 

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss
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